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2012 жылы жастар практикасынан өту үшін жұмыс орындарын ұйымдастыратын жұмыс берушілердің тізбесін бекіту туралы

					
			Күшін жойған
			
			
		
					
Қостанай облысы Рудный қаласы әкімдігінің 2012 жылғы 31 қаңтардағы № 117 қаулысы. Қостанай облысы Рудный қаласының Әділет басқармасында 2012 жылғы 27 ақпанда № 9-2-204 тіркелді. Күші жойылды - Қостанай облысы Рудный қаласы әкімдігінің 2012 жылғы 24 мамырдағы № 767 қаулысымен
[bookmark: z1]

      Ескерту. Күші жойылды - Қостанай облысы Рудный қаласы әкімдігінің 24.05.2012 № 767 қаулысымен.
      "Халықты жұмыспен қамту туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңы, "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңы, "Халықты жұмыспен қамту туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңын іске асыру жөніндегі шаралар туралы" Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2001 жылғы 19 маусымдағы № 836 қаулысы, "Жұмыспен қамту 2020 бағдарламасын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2011 жылғы 31 наурыздағы № 316 қаулысы негізінде Рудный қаласының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:



      1. Қоса берілген 2012 жылы жастар практикасынан өту үшін жұмыс орындарын ұйымдастыратын жұмыс берушілердің тізбесі бекітілсін.



      2. Осы қаулының орындалуын бақылау Рудный қаласы әкімінің орынбасары А.А.Ишмұхамбетовке жүктелсін.



      3. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Рудный қаласының әкімі                     Б. Ғаязов

 


Әкімдіктің           

2012 жылғы 31 қаңтардағы    

№ 117 қаулысымен бекітілген  
 2012 жылы жастар практикасынан өту үшін жұмыс орындарын ұйымдастыратын жұмыс берушілердің тізбесі
	№
	Жұмыс

берушінің

атауы
	Кәсіп

(мамандық)
	Ұйымдасты-

рылатын

жұмыс

орындарының

саны
	Айлық жалақының

мөлшері, теңге
	Жастар

практикасының

айлар бойынша

ұзақтығы

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	"Рудный-

соколовст-

рой"

акционерлік

қоғамы
	Инженер құрылысшы

 

 
Сылақшы-

сырлаушы
Электр

жабдығын

жөндеу

және

қызмет

көрсету

жөнінде

электр

монтері
	5

 

 

 

 
10

 

 

 

 

 

 
2
	26000

 

 

 

 
26000

 

 

 

 

 

 
26000
	6

 

 

 

 
6

 

 

 

 

 

 
6

	2
	Қостанай

облысы

әкімдігі

денсаулық

сақтау

басқарма-

сының "Рудный"

қалалық

балалар

ауруханасы"

мемлекеттік

коммуналдық

қазыналық

кәсіпорны
	Іс

жүргізуші
Ағаш шебері
	1

 
2
	26000

 
26000
	6

 
6

	3
	Қостанай

облысы

әкімдігі

білім

басқарма-

сының

"Ы.Алтын-

сарин

атындағы

Рудный

әлеуметтік-

гуманитар-

лық

колледжі"

мемлекеттік

коммуналдық

қазыналық

кәсіпорны
	Іс жүргізуші
Экономист
	1

 

 
1
	26000

 

 
26000
	6

 

 
6

	4
	Рудный

қаласы

әкімдігінің

"Рудный

қалалық

дене

тәрбиесі

және спорт

бөлімі"

мемлекеттік

мекемесінің

"Атлет"

спорт

клубы"

мемлекеттік

коммуналдық

қазыналық

кәсіпорны
	Бухгалтер
	2
	26000
	6

	5
	Рудный

қаласы

әкімдігінің

"№ 11 бала

бақшасы"

мемлекеттік

коммуналдық

қазыналық

кәсіпорны
	Бухгалтер
	2
	26000
	6

	6
	Рудный

қаласы

әкімдігінің

"Спутник"

мемлекеттік

коммуналдық

кәсіпорны
	Заң

кеңесшісі
	2
	26000
	6

	7
	"Рудный

қаласы

әкімінің

аппараты"

мемлекеттік

мекемесі
	Іс жүргізуші
Техник-

програм-

мист
Заң кеңесшісі
	2

 

 
2

 

 
2
	26000

 

 
26000

 

 
26000
	6

 

 
6

 

 
6

	8
	"Қашар

поселкесі

әкімінің

аппараты"

мемлекеттік

мекемесі
	Бухгалтер

 

 
Заң кеңесшісі
	2

 

 
1
	26000

 

 
26000
	6

 

 
6

	9
	"Қостанай

облысының

мемлекеттік

мұрағаты"

мемлекеттік

мекемесінің

"Рудный

қалалық

мемлекеттік

мұрағаты"

филиалы
	Іс жүргізуші

 

 
Техник-программист
	2

 

 
1
	26000

 

 
26000
	6

 

 
6

	10
	"Қазақстан

Республи-

касы Әділет

министрлігі

Сот

актілерін

орындау

комитетінің

Қостанай

облысы сот

актілерін

орындау

Департамен-

ті"

мемлекеттік

мекемесі
	Іс жүргізуші

 

 
	3
	26000
	6

	11
	"Қостанай

облысының

Статистика

департамен-

ті"

мемлекеттік

мекемесі
	Экономист
	2
	26000
	6

	12
	"Қашар орта

мектебі"

мемлекеттік

мекемесі
	Бухгалтер
	1
	26000
	6

	13
	"Қазақстан

Республи-

касы Қаржы

министрлігі

ің Салық

комитеті

Қостанай

облысы

бойынша

салық

департамен-

тінің

Рудный

қаласы

бойынша

салық

басқармасы"

мемлекеттік

мекемесі
	Бухгалтер

 

 
Экономист
	10

 

 
10
	26000

 

 
26000
	6

 

 
6

	14
	Рудный

қаласы

әкімдігінің

"Рудный

қалалық

ішкі саясат

бөлімі"

мемлекеттік

мекемесі
	Бухгалтер

 

 
Іс жүргізуші

 

 
Оқытушы

 

 
Техник-

програм-

мист
	2

 

 
2

 

 
4

 

 
1
	26000

 

 
26000

 

 
26000

 

 
26000
	6

 

 
6

 

 
6

 

 
6

	15
	Рудный

қаласы

әкімдігінің

"Рудный

қалалық

тұрғын

үй-

коммуналдық

шаруашылық,

жолаушылар

көлігі және

автомобиль

жолдары

бөлімі"

мемлекеттік

мекемесі
	Бухгалтер

 

 
Инженер
Заң кеңесшісі
	2

 

 
2
2
	26000

 

 
26000
26000
	6

 

 
6
6

	16
	Рудный

қаласы

әкімдігінің

"Рудный

қалалық

білім

бөлімі"

мемлекеттік

мекемесі
	Іс жүргізуші

 

 
Аудармашы

 

 
Заң кеңесшісі
	2

 

 
2

 

 
2
	26000

 

 
26000

 

 
26000
	6

 

 
6

 

 
6

	17
	Рудный

қаласы

әкімдігінің

"Рудный

қалалық

кәсіпкерлік

бөлімі"

мемлекеттік

мекемесі
	Бухгалтер
	1
	26000
	6

	18
	Рудный

қаласы

әкімдігінің

"Рудный

қалалық

құрылыс

бөлімі"

мемлекеттік

мекемесі
	Инженер

 

 
Экономист
	2

 

 
2
	26000

 

 
26000
	6

 

 
6

	19
	"Рудный

психонев-

рологиялық

интернаты"

мемлекеттік

мекемесі
	Бухгалтер

 

 
Іс жүргізуші

 

 
Психолог

 

 
Әлеуметтік

жұмыс

жөнінде

маман
Дефектолог мұғалім

 

 
Экономист
	1

 

 
1

 

 
1

 

 

 

 
1
1

 
1
	26000

 

 
26000

 

 
26000

 

 

 

 
26000
26000

 
26000
	6

 

 
6

 

 
6

 

 

 

 
6
6

 
6

	20
	"Рудный

қаласының №

13 орта

мектебі"

мемлекеттік

мекемесі
	Бухгалтер

 

 
Логопед

 

 
Психолог

 

 
Сылақшы-

сырлаушы
	2

 

 
1

 

 
1

 

 
1
	26000

 

 
26000

 

 
26000

 

 
26000
	6

 

 
6

 

 
6

 

 
6

	21
	"№ 18 орта

мектебі"

мемлекеттік

мекемесі
	Бухгалтер

 

 
	1

 

 
	26000
	6

 

 

	22
	"Қазақстан

Республи-

касы Ішкі

істер

министрлігі

Қостанай

облысының

Ішкі істер

департамен-

ті Рудный

қаласының

ішкі істер

басқармасы"

мемлекеттік

мекемесі
	Іс жүргізуші

 

 
Техник-программист

 

 
Заң кеңесшісі

 

 
	16

 

 
1

 

 
5
	26000

 

 
26000

 

 
26000
	6

 

 
6

 

 
6

	23
	"Қазақстан

Республи-

касы әділет

министрлігі

Қостанай

облысының

әділет

департамен-

ті Рудный

қаласының

әділет

басқармасы"

мемлекеттік

мекемесі
	Заң

кеңесшісі
	10
	26000
	6

	24
	Жеке

кәсіпкер

Ищенко

Диана

Магометовна
	Бухгалтер
	2
	26000
	6

	25
	Жеке кәсіпкер Муратова Марина Алексеевна
	Тігінші
	2
	26000
	6

	26
	"Неономад"

Жастардың

Қоғамдық

Бірлестігі
	Бухгалтер

 

 
Маркетолог

 

 
Қосымша білім 
мұғалімі 

 

 
Техник-

програм-

мист

 

 
Психолог

 

 
Заң кеңесшісі
	2

 

 
2

 

 

 

 
1

 

 
2

 

 
1

 

 
2
	26000

 

 
26000

 

 

 

 
26000

 

 
26000

 

 
26000

 

 
26000
	6

 

 
6

 

 

 

 
6

 

 
6

 

 
6

 
6

	27
	"Рудный

қаласы

бойынша

іскер

әйелдер

қауымдас-

тығы"

қоғамдық

бірлестігі
	Психолог

 

 
Техник-

программист
Заң кеңесшісі
	1

 

 
1
1
	26000

 

 
26000
26000
	6

 

 
6
6

	28
	"УЮТ-2" пәтерлер

иелерінің

тұтыну

кооперативі
	Сырлаушы

 

 
Слесарь-

сантехник

 

 
Учаске

электригі
Электргаздәнекер-

леуші
	4

 

 
2

 

 
2

 

 
2
	26000

 

 
26000

 

 
26000

 

 
26000
	6

 

 
6

 

 
6

 

 
6

	29
	"Нұр Отан"

Демокра-

тиялық

партиясы"

қоғамдық

бірлесті-

гінің

Қостанай

облысы

Рудный

қалалық

филиалы
	Бухгалтер

 

 
Заң

кеңесшісі
	2

 

 
2
	26000

 

 
26000
	6

 

 
6

	30
	"АМИД"

жауапкер-

шілігі

шектеулі

серіктес-

тігі
	Бухгалтер

 

 
Экономист
	1

 

 
1
	26000

 

 
26000
	6

 

 
6

	31
	"Бизнес-

Adapt"

жауапкер-

шілігі

шектеулі

серіктес-

тігі
	Маркетолог
	2
	26000
	6

	32
	"Компания Терра" жауапкер-

шілігі

шектеулі

серіктес-

тігі
	Инженер
	2
	26000
	6

	33
	"Мебель

Парк"

жауапкер-

шілігі

шектеулі

серіктес-

тігі
	Бухгалтер

 

 
Ағаштан

жасалған

бұйымдарды

құрасты-

рушы
Слесарь-ремонтник
Экономист
Электрга-

здәнекер-

леуші
	1

 

 

 

 
10

 

 

 

 
2

 

 
1

 

 
2
	26000

 

 

 

 
26000

 

 

 

 
26000

 

 
26000

 

 
26000
	6

 

 

 

 
6

 

 

 

 
6

 

 
6

 

 
6

	34
	"Подъездной

путь"

жауапкер-

шілігі

шектеулі

серіктес-

тігі
	Жол

монтері
	2
	26000
	6

	35
	"Производс-

твенное

объединение

"ЭКОС"

жауапкерші-

лігі

шектеулі

серіктес-

тігі
	Маркетолог

 

 
Наубайшы

 

 
Аспаз

 

 
Учаске электригі
	6

 

 
4

 

 
3

 

 
2
	26000

 

 
26000

 

 
26000

 

 
26000
	6

 

 
6

 

 
6

 

 
6

	36
	"Рудненский

гормолзавод

" жауапкер-

шілігі

шектеулі

серіктес-

тігі
	Химиялық

талдау

зертханашы
Техник-

технолог 
Экспедитор
	2
5

 

 
4
	26000
26000

 

 
26000
	6
6

 

 
6

	37
	«Рудненское

ЖДХ»

жауапкер-

шілігі

шектеулі

серіктес-

тігі
	Жол бұрушы

орынның

кезекшісі
Іс

жүргізуші
Техник
Электр

жабдығын

жөндеу

және

қызмет

көрсету

жөнінде

электр

монтері
Заң

кеңесшісі
	4

 

 
1

 

 
4

 

 

 

 

 

 
1

 

 
1
	26000

 

 
26000

 

 
26000

 

 

 

 

 

 
26000

 

 
26000
	6

 

 
6

 

 
6

 

 

 

 

 

 
6

 

 
6

	38
	"Рудный-АЖА

Р-2006"

жауапкер-

шілігі

шектеулі

серіктес-

тігі
	Бақылаушы
	6
	26000
	6

	39
	"IP

ILYANCE"

жауапкер-

шілігі

шектеулі

серіктес-

тігі
	Газкесуші

 

 
Слесарь-

жөндеуші
Қолмен дәнекерлейтін электрдәнекерлеуші 
	4

 

 
5

 

 
5
	26000

 

 
26000

 

 
26000
	6

 

 
6

 

 
6
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